
Tereza P. (Popelkova) ID 78067 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 5:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a slečny,

 Jsem ráda že máte čas navštívit mé stránky a mrknete do fotoalba!!

 Čtěte,prosím, pozorně podmínky prodeje.

 Věci jsou popsané, jak stavem tak i mírami.Každý jiný dotaz, který mi napíšete k dané věci, ráda zodpovím co v nejkratším
možném čase.
 Oblečení, kabelky a ostatní nabízené věci jsou buď nové,nebo v super stavu nošené.Oblečení posílám čisté, voňavé a
většinou dávám do fotoalba věci pěkné, ne uplně onošené či ošoupané, vyprané z barvy.....mám ke všemu velmi pěkný vztah
a svých věcí si vážím, proto i jejich stav je pěkný!!

 Pokud budete chtít věc vrátit jen proto, že vám nesedí, nesluší nebo jste měli jinou představu… nebudu na toto brát zřetel ani
reklamaci.
 Pokud se ale bude jednat o vadu, která není v popis,stane se,že si toho nemusím všimnout, můžeme se samozřejmě domluvit
na slevě či vrácení.
 Platbu očekávám na účtu max. do 5 prac. dnů či po domluvě s každou z maminek můžu přistupovat individuálně.
 Poštovné si hradí zájemce sám, a to dle tarifu České pošty. Tato cena je připočítávána ke konečné ceně, kterou poukazujete
na účet!
 Nezapomeňte prosím také napsat Vaši adresu, na kterou balíček ráda pošlu :-)

 II. Vzhledem ke zkušenostem nezasílám na dobírku!

 III. Způsob platby: převodem na účet nebo složenkou na mou adresu.

 Přeji Vám pohodlný nákup a mnoho štěstí.

 Tereza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

